
 

 
 

DECRETO N.º 527/20, DE 02 DE OUTUBRO DE 2020  

 

 

 

TORNA SEM EFEITO O DECRETO N.º 455/2020 

QUE NOMEU SERVIDORA PARA CARGO DE 

PROVIMENTO EFETIVO. 

 

 

 

   LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, no uso 

de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do Município: 

 

 

   D E C R E T A 

 

   Art. 1º - Torna sem efeito o Decreto n.º 455/20, de 12 de março de 2020, 

que nomeou a RITA FAVERO, para exercer o Cargo de Professor Anos Iniciais, em provimento 

efetivo. 

    

   Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a contar de 12 de março de 2020, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

                                     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, 

AOS 02 DE OUTUBRO DE 2020. 

 

 

 

 

 

                                                                                        LUIZ ANGELO DEON, 

                                                                                              Prefeito Municipal.  

 

Registre-se e Publique-se: 

 

Josimar Navarini, 

Secretário da Administração.   

 


